

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	1.1. Λιθοδομές - επιχρίσματα - κουφώματα								
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ ΑΙ42.11.03	ΟΙΚ 4213	1	m3	5,00	75,00	375,00	
2	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ ΑΙ45.01.01	ΟΙΚ 4501	2	m2	30,00	9,00	270,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ ΑΙ71.21	ΟΙΚ 7121	3	m2	550,00	13,50	7.425,00	
4	Εξωτερικά κουφώματα αλουμινίου σχολείου	ΝΑΟΙΚ 65.17N1	ΟΙΚ 6524	4	m2	25,00	180,00	4.500,00	
5	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου εντός του κτιρίου	ΝΑΟΙΚ 73.92N.3	ΟΙΚ 7392	5	m2	250,00	18,00	4.500,00	
	Σύνολο : 1.1. Λιθοδομές - επιχρίσματα - κουφώματα							17.070,00	17.070,00
	1.2. Υαλοπίνακες-διάφορα								
1	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 10 mm (5 mm + μεμβράνη + 5 mm)	ΝΑΟΙΚ ΑΙ76.22.02	ΟΙΚ 7609.2	6	m2	10,00	45,00	450,00	
2	Βίντεο Προβολέας (Projector) Οθόνης προβολής	ΝΑΟΙΚ Α80.00N1	ΟΙΚ 7311	7	TEM	1,00	720,00	720,00	
3	Μικροφωνική εγκατάσταση	ΝΑΟΙΚ Α80.00N2	ΟΙΚ 7311	8	ΣΕΤ	1,00	765,00	765,00	
4	Γραφείο.	ΝΑΟΙΚ Α80.00N3	ΟΙΚ 7311	9	ΣΕΤ	1,00	1.495,00	1.495,00	
5	Πολυθρόνα από πλαστικό	ΝΑΟΙΚ Α80.00N4	ΟΙΚ 7311	10	TEM	340,00	5,50	1.870,00	
6	Τραπέζι Συνεδρίου	ΝΑΟΙΚ Α80.00N5	ΟΙΚ 7311	11	TEM	100,00	40,00	4.000,00	
7	Κατασκευή χωρισμάτων (κουρτίνες)	ΝΑΟΙΚ Α80.00N6	ΟΙΚ 7311	12	μετρο	150,00	20,00	3.000,00	
8	Προμήθεια και τοποθέτηση φωτιστικού Φ30	ΝΑΟΙΚ Α80.00N7	ΟΙΚ 7311	13	TEM	14,00	196,00	2.744,00	
9	Προμήθεια και τοποθέτηση προβολέα LED 300W	ΝΑΟΙΚ Α80.00N8	ΟΙΚ 7311	14	TEM	4,00	141,00	564,00	
	Σύνολο : 1.2. Υαλοπίνακες-διάφορα							15.608,00	15.608,00
	Σύνολο : 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ								32.678,00
	Σε μεταφορά								32.678,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						32.678,00
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	5.882,04
			Άθροισμα						38.560,04
			Απρόβλεπτα					15,00%	5.784,01
			Άθροισμα						44.344,05
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						10,79
			Άθροισμα						44.354,84
			ΦΠΑ					24,00%	10.645,16
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						55.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 12/2/2018
Οι μελετητές

Πέραμα Μυλοποτάμου 12/2/2018
Η Προισταμένη Τεχνικών Υπηρεσιών

Παπαδάκη Γεωργία
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός